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Tiivistelmä

Tutkimuksen tavoitteena on selvittää Korson koulun entisen lukion lämpö-, vesi- ja
viemäriputkistojen sekä salaojien kunto, niiden korjaustarve ja mahdollinen korjaus-
ajankohta sekä niistä johtuvat kustannukset 10 vuoden tarkastelujaksolla.  Raportti on
laadittu suoritettujen haastattelujen, tv-kuvausten, röntgenkuvien ja näköhavaintojen
perusteella.

Lämmityspiirin teräsputkistosta otetuissa röntgenkuvissa ei havaittu syöpymiä. Läm-
mityspattereissa havaittiin matalaa syöpymää. Teräsputkistolla ja lämmityspattereilla
ei ole kokonaisvaltaista uusimistarvetta seuraavan 5 vuoden aikana.

Lämmityspiirin linjasulku- ja säätöventtiilit ovat mahdollisesti uusittu päärakennuk-
sen peruskorjausvuonna 1995. Patteriventtiileitä on eri aikakausilta, joista osa on al-
kuperäisiä ja osa mahdollisesti vuodelta 1995. Patteriventtiileiden tekninen käyttöikä
on lopussa. Suosittelemme patteriventtiileiden uusimista sekä lämpöjohtoverkoston
tasapainotusta seuraavan 3 vuoden aikana. Linjasulku- ja säätöventtiileiden keskitetty
uusimistarve arvioidaan seuraavan kerran seurantatutkimuksessa.

Käyttövesiputkisto on röntgenkuvien perusteella pääosin hyvässä kunnossa eikä sillä
ole kokonaisvaltaista uusimistarvetta seuraavan 5 vuoden aikana. Osassa lämpimän
käyttöveden ja kiertoveden kupariputkista havaittiin syviä syöpymiä. Kiertovesijohdon
virtaamia ei näyttötaulujen mukaan ole säädetty. Suosittelemme kiertovesijohdon pi-
kaista säätämistä. Toimenpiteellä voidaan mahdollisesti hidastaa putkien syöpymistä.
Käyttövesiputkistoon kohdistuu pääasiassa huoltoluonteisia ja ylläpidollisia toimenpi-
teitä.

Tv-kuvauksien perusteella valurautaiset pohjaviemärit ovat sisäpinnoiltaan ruosteisia
ja toiminnallisesti välttävässä kunnossa. Suosittelemme valurautaisten pohjaviemärei-
den saneerausta seuraavan 3 vuoden aikana.

Salaojien tv-kuvauksissa havaittiin toiminnallisia ja rakenteellisia puutteita. Salaojajär-
jestelmä ei ole kokonaisvaltaisesti tarkastettavissa ja huollettavissa. Suosittelemme
ruukkuputkista tehdyn salaojajärjestelmän uusimista seuraavan 3 vuoden aikana.

Lämpö-, vesi- ja viemäriputkistojen seurantakuntotutkimus on suositeltavaa tehdä
noin 5 vuoden kuluttua käyttövesiputkiston ja valurautaisten kerrosviemäreiden lin-
jasaneerauksen ajankohdan tarkentamiseksi.

Otantamenetelmästä johtuen lämpö-, vesi-, viemäri- ja salaojaputkissa voi olla hei-
kompia kohtia kuin raportissa mainitut tutkimuskohdat.

Raportti koostuu havainnoista, johtopäätöksistä, valokuvista, mittauspöytäkirjoista,
röntgenkuvista, toimenpide-ehdotuksista ja toimenpide-ehdotusten kustannusarviois-
ta. Toimenpiteiden kustannukset täsmentyvät suunnitteluvaiheessa tehtävien valinto-
jen ja urakkatarjousten myötä.
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1 Kuntotutkimuksen yleistiedot

1.1 Kohde ja tilaaja
Kohde Korson koulu entinen Lukio

Kisatie 29
01450 Vantaa

Tilaaja Vantaan Tilakeskus, Hankevalmistelu
Per Andersson
Kielotie 13
01300 Vantaa

1.2 Tekijä ja ajankohta
Tutkimuksen tekijä Vahanen Oy

Linnoitustie 5
02600 ESPOO
Puhelin 020 769 8698
Sähköposti etunimi.sukunimi@vahanen.com

Yhteyshenkilöt: Ilari Anttila
Puhelin 044 768 8279
Sähköposti ilari.anttila@vahanen.com

Marko Sankkinen
Puhelin 044 768 82343
Sähköposti marko.sankkinen@vahanen.com

Harri Makkonen
Puhelin 044 768 8312
Sähköposti harri.makkonen@vahanen.com

Kohteen kenttätutkimukset suoritettiin 15–21.7.2015. Tutkimuksen yhteydessä haas-
tateltiin kouluisäntää sekä tarkastettiin rakennus visuaalisesti havainnoiden niiltä osin,
mihin oli esteetön pääsy.

1.3 Tutkimuksen lähtötiedot
Kuntotutkimuksen yhteydessä perehdyttiin vuosina 1969, 1994, 2002 ja 2006 päivät-
tyihin lämpö-, vesi- ja viemäripiirustuksiin sekä tutkimuksen lähtötietoihin.
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1.4 Tutkimuksen tavoite ja tutkimusmenetelmät
Tilaaja haluaa selvittää kiinteistön lämpö-, käyttövesi- ja viemäriputkistojen sekä sala-
ojien tämän hetkisen kunnon, uusimistarpeen, mahdollisen uusimisajankohdan ja uu-
simistöiden kustannusarvion seuraavan 10 vuoden tarkastelujaksolla. Johtopäätökset
ja arviot on tehty otettujen röntgenkuvien, sisäpuolisten viemärikuvauksien, näköha-
vaintojen ja haastattelujen perusteella. Tutkimus on suoritettu tarjouspyynnössä esite-
tyssä laajuudessa.

Lämpö-, käyttövesi- ja viemäriputkien röntgenkuvauskohdat sijaitsevat kiinteistön
kellaritiloissa, putkitunnelissa ja kerroksissa t-haaroissa ja suorilla putkiosuuksilla. Va-
litut kohdat antavat pistokoemaisessa tarkastuksessa hyvän kokonaiskuvan kiinteistön
putkistoista. Raportin liitteenä olevassa paikannuspiirustuksessa on esitetty kuvaus-
paikkojen sijainnit. Röntgenkuvia tutkituista verkostoista otettiin lämpöjohdoista ja
pattereista kahdeksasta eri paikasta, vesijohdoista 15 eri paikasta ja valurautaviemä-
reistä seitsemästä eri paikasta.

Viemäreiden ja salaojien siirtymät, painumat, liettymät, asennusvirheet ja puhdistus-
tarve selvitettiin viemäreiden sisäpuolisella tv-kuvauksella. Kiinteistön jätevesiviemä-
reitä kuvattiin yhteensä 90,3 metriä ja salaojia 107,8 metriä.

Tulokset pätevät kerättyihin tutkimustietoihin ja tutkittuihin putkenosiin. Otantatut-
kimuksesta johtuen lämpö-, vesi-, viemäri- ja salaojaverkostojen vaurioitumis- ja syö-
pymisasteet sekä niiden laajuudet saattavat poiketa tutkimushetkellä todetusta.

2 Kiinteistön yleistiedot

2.1 Yleistä
Korson koulun entinen Lukio on valmistunut vuonna 1970. Tämän jälkeen koulussa
on tehty erinäisiä tilamuutoksia, joiden yhteydessä on uusittu lvv-tekniikkaa. Kattavaa
peruskorjausta ei ole tehty. Lämmitys-, vesi- ja viemärijärjestelmien runkolinjat sijait-
sevat pääosin kellarikerroksen putkitunnelissa.

Lämmöntuotto tapahtuu kaukolämmöllä. Kaukolämmön alajakokeskus laitteistoineen
sijaitsee päärakennuksessa. Entisen lukion käyttövesipiiriin on uusittu lisäksi toinen
käyttöveden lämmönsiirrin vuonna 2014, teho 35 kW. Siirrin sijaitsee kellarikerrok-
sessa.

Kiinteistön lämmitysjärjestelmänä on vesikiertoinen patterilämmitys. Lämpöjohdot
ovat teräsputkea hitsaus- ja kierreliitoksin.  Kiinteistön käyttövesijohdot on tehty ku-
pariputkesta fosforikupari- ja messinkijuotosliitoksin.

Kiinteistön viemärit on tehty pääosin valurautaputkesta muhviliitoksin. Viemäreitä on
paikoin uusittu muoviputkella.
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2.2 Korjaus- ja kunnossapitohistoria

Fysiikka-kemia luokkien tilamuutokset on tehty vuonna 2008
Hammashoitola on laajennettu vuonna 2007
Pohjakerroksen pääty on muutettu luokkatiloiksi vuonna 2001
Pohjakerroksen asunto on muutettu varasto- ja taukotiloiksi vuonna 1997
Hammashoitolan ja terveydenhoitajan tilat on rakennettu vuonna 1980

3 Kuntotutkimus

3.1 Lämmitysverkosto

3.1.1 Havainnot

Lämpöjohtoverkoston putket ovat todennäköisesti pääosin alkuperäisiä teräsputkia
hitsaus- ja kierreliitoksin. Lämmityspiirin runkoputket sijaitsevat pääosin rakennuk-
sen lattialaatan alapuolella piilossa (Osa A) ja putkitunnelissa näkyvillä (Kuva 1). Haa-
rat lämmityspattereille nousevat pääasiassa lattialäpivientien kautta ja nousevat ker-
roksiin (Kuva 2).

Lämpöjohtoverkoston venttiileiden kunto tarkastettiin otantana silmämääräisesti.
Kiinteistön lämpöjohtoverkoston linjasulku- ja säätöventtiilit ovat palloventtiileitä,
uusimisajankohta ei ollut tutkijan tiedossa tutkimuksen aikana (Kuva 3). Linjasulku-
ja säätöventtiilit on mahdollisesti uusittu samaan aikaan, kuin päärakennuksessa
vuonna 1995. Lämpöjohtoverkoston virtaamat ovat linjasäätöventtiileiden näyttötau-
lujen mukaan osittain säädetty, osa venttiileistä on täysin auki (Kuvat 3 ja 4).

Kiinteistön lämpöpatterit ovat pääosin vanhoja peltipattereita (Kuva 2). Patteriventtii-
lit ovat eri aikakausilta. Patteriventtiilit ovat todennäköisesti osittain alkuperäisiä kä-
sisäätöventtiileitä ja osittain mahdollisesti vuonna 1995 uusittuja Oras merkkisiä ter-
mostaattiventtiileitä (Kuvat  5  ja  6). Uusimmat patteriventtiilit, merkki Danfoss, on
asennettu vuoden 2003 jälkeen (Kuva 7). Kouluisännän kertoman mukaan patteri-
venttiileitä on uusittu tarpeen mukaan.

Kouluisännän kertoman mukaan lämpöjohtoverkostossa ei ole esiintynyt vuotoja.

Lämpöjohdoista otetuissa röntgenkuvissa ei havaittu syöpymiä. Lämpöpattereista ote-
tuissa röntgenkuvissa havaittiin matalaa rakokorroosio tyyppistä syöpymää. Röntgen-
kuvataulukko havaintoineen ja kuntoluokituksineen on esitetty Taulukossa 1.

Kellaritiloissa havaittiin todennäköisesti alkuperäisiä putkieristeitä, jotka saattavat si-
sältää asbestia (Kuva 8).
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Kuva 1. Lämpö- ja käyttövesirunkojohtoja
ryömintätilassa.

Kuva 2. Lämpöjohdot nousevat lattialäpi-
vientien kautta lämpöpattereille.

Kuva 3. Linjasulku- ja säätöventtiilipari,
säätö täysin auki.

Kuva 4. Linjasulku- ja säätöventtiilipari,
näyttötaulun mukaan säädetty.

Kuva 5. Todennäköisesti alkuperäinen pat-
teriventtiili.

Kuva 6. Vanha patteriventtiili, merkki Oras.
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Kuva 7. Uusittu patteriventtiili, merkki
Danfoss, vuoden 2003 termostaattimalli.

Kuva 8. Todennäköisesti alkuperäisiä put-
kieristeitä, saattavat sisältää asbestia.

Taulukko 1. Putkiston röntgenkuvaus, lämpöjohdot

Kohta Putki Materiaali DN / Du Alkuperäinen
seinämä (mm)

3. LP Pelti 1,0
8. Lj Teräs 40 3,25

Lj Teräs 25 3,25
Lj Teräs 25 2,65
Lj Teräs 25 3,25

12. LP Pelti 1,0
20. Lj Teräs 50 3,3

Lj Teräs 50 2,65
Lj Teräs 32 3,25

27. Lj Teräs 50 2,65 Ei syöpymiä
Lj Teräs 32 1,00
Lj Teräs 50 3,25
Lj Teräs 32 3,25

28. LP Pelti 1,0
29. LP Pelti 1,0
30. LP Pelti 1,0

Kuntoluokka Lämpöpatterit Lämpöjohdot, Jäljellä oleva käyttöikä
Pelti teräs

KL5   HYVÄ 40 % 100 % Yli 50 % yli 10 v.

KL4   TYYDYTTÄVÄ 60 % 0 % 30-40 % 5-10 v.

KL3   VÄLTTÄVÄ 0 % 0 % 20-30 % 3-5 v.

KL2   HEIKKO 0 % 0 % 10-20 % 1-3 v.

KL1   EI VOIDA MÄÄRITTÄÄ 0 % 0 % 0 % 0-1 v.

Matalaa rakokorroosio tyyppistä syöpymää

Ei syöpymiä
Matalaa rakokorroosio tyyppistä syöpymää
Matalaa rakokorroosio tyyppistä syöpymää

Seinämäpak-
suutta jäljellä

PUTKISTON RÖNTGENKUVAUS, LÄMPÖJOHDOT

Havainnot

Ei syöpymiä
Ei syöpymiä
Ei syöpymiä
Ei syöpymiä
Matalaa rakokorroosio tyyppistä syöpymää
Ei syöpymiä
Ei syöpymiä
Ei syöpymiä

Ei syöpymiä

Matalaa rakokorroosio tyyppistä syöpymää

Ei syöpymiä

3.1.2 Johtopäätökset

Lämmitysputkiston tilastollinen tekninen käyttöikä on noin 50–100 vuotta. Lämmi-
tyspiirin putkista otetuissa röntgenkuvissa ei havaittu syöpymiä. Lämpöjohdot ovat
tutkimuksen perusteella hyvässä kunnossa, eikä teräsputkistolla ole tarkastelujaksolla
uusimistarvetta. Tämä kuitenkin edellyttää, ettei verkostoon tarvitse lisätä uutta hape-
kasta vettä, eivätkä putket altistu ulkopuoliselle kosteudelle. Verkostoon mahdollisesti
lisättävä happipitoinen vesi ja lämpöjohtojen voimakas ulkopuolinen syöpyminen ovat
riskejä, jotka voivat nopeuttaa verkoston syöpymistä ja aiheuttaa vuotoja. Suositte-
lemme lämpöjohtoverkoston seurantatutkimusta noin 5 vuoden kuluttua.
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Linjasulku- ja säätöventtiileiden tekninen käyttöikä on arviolta noin 25–30 vuotta.
Lämmitysverkoston linjasulku- ja säätöventtiilit ovat tyydyttävässä kunnossa ja niillä
on teknistä käyttöikää jäljellä 5–10 vuotta.

Patteriventtiilien tekninen käyttöikä on arviolta noin 15–20 vuotta. Alkuperäiset ja
vanhat (1995) patteriventtiilit ovat käyttöikänsä päässä.

Tehdyn tutkimuksen perusteella suosittelemme alkuperäisten ja vanhojen (1995) pat-
teriventtiileiden kartoitusta ja uusimista seuraavan 3 vuoden aikana. Samassa yhtey-
dessä lämpöjohtoverkosto on suositeltavaa tasapainottaa. Linjasulku- ja säätöventtii-
leiden uusimistarve arvioidaan seuraavan kerran seurantatutkimuksessa noin 5 vuo-
den kuluttua.

Alkuperäiset putkieristeet sisältävät todennäköisesti asbestia, mikä on pölytessään va-
kava terveysriski. Mikäli kiinteistössä havaitaan rikkoutuneita alkuperäisiä putkieris-
teitä, on ne suositeltavaa poistaa tai kapseloida välittömästi.

3.2 Vesijohtoverkosto

3.2.1 Havainnot

Kiinteistön käyttövesijohdot ovat pääosin alkuperäisiä kupariputkia, liitokset fosfori-
kupari- ja messinkijuotosliitoksin. Käyttövesiputkia on paikoin uusittu tilamuutosten
yhteydessä. Käyttöveden runkojohdot sijaitsevat pääasiassa kellaritiloissa ja putkitun-
nelissa näkyvillä, josta ne haaroittuvat kerroksiin ja vesipisteille (Kuva 9). A-osan käyt-
tövesijohdot sijaitsevat havaintojen ja suunnitelmien mukaan 1. kerroksen lattiavalun
alla.

Kouluisännän kertoman mukaan käyttövesiputkistossa ei ole esiintynyt vuotoja.

Vesijohtoverkoston venttiileiden kunto tarkastettiin otantana silmämääräisesti. Käyt-
tövesiverkoston linjasulku- ja säätöventtiilit ovat uusittuja palloventtiileitä, uusi-
misajankohta ei ollut tutkijan tiedossa tutkimuksen aikana (Kuva 10). Venttiilit on
mahdollisesti uusittu samaan aikaan, kuin päärakennuksessa, peruskorjauksen yhtey-
dessä vuonna 1995. Tutkimuksessa tehtyjen havaintojen mukaan kiertovesijohtojen
virtamaat on säätämättä. Linjasäätöventtiilit ovat näyttötaulujen mukaan täysin auki.
(Kuvat 11 ja 12).

Kuparisista käyttövesijohdoista otetuissa röntgenkuvissa havaittiin eriasteisia syöpy-
miä, joista osa on syviä (Kuva 13). Syöpymät ovat lämpimän käyttöveden ja kiertove-
den putkissa. Röntgenkuvassa 9 havaittiin messinkijuotoksia. Röntgenkuvissa 18 ja 23
havaittiin ympyrän muotoisia tummentumia, jotka ovat mahdollisesti peräisin aloite-
tusta haaran porauksesta (Kuva 14). Röntgenkuvataulukko havaintoineen ja kunto-
luokituksineen on esitetty Taulukossa 2.
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Kuva 9. Käyttöveden runkojohtoja ryömin-
tätilassa.

Kuva 10. Linjasäätö- ja sulkuventtiileitä
ryömintätilassa.

Kuva 11. Linjasäätöventtiili on täysin auki. Kuva 12. Linjasäätöventtiili on täysin auki.

Kuva 13. Syviä laaja-alaisia syöpymiä put-
kessa, RTG25.

Kuva 14. Syvä ympyrän muotoinen ohentu-
ma putkessa, RTG18.
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Taulukko 2. Putkiston röntgenkuvaus, käyttövesijohdot

Kohta Putki Materiaali DN / Du Alkuperäinen
seinämä (mm)

1. Kv Cu 22 1,0
Kv Cu 10 1,0
Lv Cu 12 1,0
Lvk Cu 12 1,0

4. Kv Cu 22 1,0
Kv Cu 10 1,0
Lv Cu 22 1,0
Lv Cu 12 1,0
Lv Cu 10 1,0

5. Kv Cu 33 1,5
Kv Cu 28 1,2
Kv Cu 15 1,0
Lv Cu 33 1,5
Lv Cu 28 1,2
Lv Cu 15 1,0
Lvk Cu 15 1,0

6. Kv Cu 36 1,5
Lv Cu 42 1,5
Lv Cu 15 1,0

7. Lvk Cu 18 1,0
8. Lvk Cu 18 1,0
9. Kv Cu 42 1,5

Lv Cu 39 1,5
Lv Cu 15 1,0

10. Lvk Cu 28 1,2
Lvk Cu 18 1,0
Lvk Cu 15 1,0

13. Kv Cu 54 1,5
Lv Cu 50 1,5
Lvk Cu 39 1,5

15. Kv Cu 54 1,5
Lv Cu 54 1,5
Lvk Cu 28 1,2

18. Kv Cu 42 1,5
Lv Cu 42 1,5
Lv Cu 33 1,5
Lvk Cu 28 1,2
Lvk Cu 15 1,0

19. Kv Cu 42 1,5
Lv Cu 42 1,5
Lvk Cu 28 1,2

22. Kv Cu 36 1,5
Lv Cu 36 1,5
Lv Cu 22 1,0
Lvk Cu 22 1,0

23. Lv Cu 42 1,5
Lv Cu 22 1,0
Lvk Cu 28 1,2
Lvk Cu 15 1,0

24. Kv Cu 18 1,0
Lv Cu 18 1,0
Lvk Cu 15 1,0

25. Lv Cu 33 1,5
Lv Cu 22 1,0
Lvk Cu 22 1,0
Lvk Cu 18 1,0

Kuntoluokka Kv, Lv,Lvk Jäljellä oleva käyttöikä
Cu

KL5   HYVÄ 71 % Yli 50 % yli 10 v.

KL4   TYYDYTTÄVÄ 14 % 30-40 % 5-10 v.

KL3   VÄLTTÄVÄ 5 % 20-30 % 3-5 v.

KL2   HEIKKO 10 % 10-20 % 1-3 v.

KL1   EI VOIDA MÄÄRITTÄÄ 0 % 0 % 0-1 v.

Matalia pistesyöpymiä putkessa

Ei syöpymiä, messinkijuotos
Ei syöpymiä, messinkijuotos

Seinämäpak-
suutta jäljellä

Ei syöpymiä
Ei syöpymiä, liitosvirhe
Ei syöpymiä

Ei syöpymiä
Ei syöpymiä

Ei syöpymiä
Matalia pisteysöpymiä putkessa

Matalia pistesyöpymiä putkessa
Ei syöpymiä
Ei syöpymiä

Ei syöpymiä, mahdollisesti syvä porattu reikä putkessa
Matalia pistesyöpymiä putkessa

Ei syöpymiä
Ei syöpymiä
Ei syöpymiä

Ei syöpymiä
Ei syöpymiä, liitosvirhe
Ei syöpymiä
Ei syöpymiä

Havainnot

Ei syöpymiä
Ei syöpymiä, liitosvirhe

Ei syöpymiä
Ei syöpymiä
Matalia pistesyöpymiä putkessa, liitosvirhe
Matalaa laaja-alaista syöpymää ja matalia pistesyöpymiä putkessa
Matalia pistesyöpymiä putkessa

Ei syöpymiä, liitosvirhe

Laaja-alaista syöpymää ja pistesyöpymiä putkessa
Syöpymiä putkessa ja liitoksissa

Ei syöpymiä

Ei syöpymiä

PUTKISTON RÖNTGENKUVAUS, VESIJOHDOT

Ei syöpymiä
Syvää laaja-alaista syöpymää putkessa
Ei syöpymiä

Ei syöpymiä
Ei syöpymiä
Ei syöpymiä
Ei syöpymiä
Syviä pistesyöpymiä putkessa

Ei syöpymiä, messinkijuotos
Ei syöpymiä

Laaja-alaista syöpymää putkessa
Ei syöpymiä

Ei syöpymiä
Ei syöpymiä
Ei syöpymiä
Ei syöpymiä
Ei syöpymiä, mahdollisesti matala porattu reikä putkessa

Matalaa laaja-alaista syöpymää putkessa
Ei syöpymiä
Ei syöpymiä
Ei syöpymiä
Ei syöpymiä
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3.2.2 Johtopäätökset

Käyttövesijohtojen tilastollinen tekninen käyttöikä on noin 40–50 vuotta. Kiinteistön
alkuperäinen käyttövesiputkisto saavuttaa tänä vuonna 45 vuoden käyttöiän.

Tutkimuksessa tehtyjen röntgenkuvauksien perusteella kupariset käyttövesiputket
ovat pääosin hyvässä kunnossa. Röntgenkuvien perusteella kuparisella käyttövesiput-
kistolla ei ole kokonaisvaltaista uusimistarvetta seuraavan 5 vuoden aikana. Käyttö-
vesiputkiston linjasaneeraus sijoittuu todennäköisesti 5–10 vuoden päähän. Suositte-
lemme käyttövesiputkiston seurantakuntotutkimusta noin 5 vuoden kuluttua lin-
jasaneerausajankohdan tarkentamiseksi.

Alkuperäisten kupariputkien liitokset on tehty osittain messinkijuotoksin. Messinki-
juotosten tekninen käyttöikä on noin 45 vuotta. Messinkijuotosten ongelmana on se-
lektiivinen korroosio, joka ilmenee sinkinkatona. Juotoskohdan sinkki liukenee pois ja
jäljelle jää hauras, vettä läpäisevä kuparirakenne. Esimerkiksi messinkijuotoksiin koh-
distuva mekaaninen rasitus tai paineisku saattaa rikkoa juotosliitoksen aiheuttaen ve-
sivuodon. Messinkijuotokset aiheuttavat vuotoriskin seuraavan 10 vuoden aikana.

Linjasäätöventtiileiden näyttötaulujen mukaan kiertovesijohtojen virtaamat on säätä-
mättä. Suosittelemme kiertovesijohdon virtaamien säätämistä mahdollisimman pikai-
sesti. Toimenpiteellä voidaan mahdollisesti hidastaa putkien syöpymistä.

Linjasäätö- ja sulkuventtiileiden tekninen käyttöikä on noin 25–30 vuotta. Käyttö-
vesiverkoston venttiilit ovat tyydyttävässä kunnossa ja niillä on käyttöikää jäljellä 5 –
10 vuotta. Keskitetty uusimistarve arvioidaan seuraavan kerran seurantakuntotutki-
muksessa.

Käyttövesiputkistossa saattaa esiintyä vuotoja ennen linjasaneerausta. Suosittelemme
näkyviltä osin käyttövesiputkiston säännöllistä silmämääräistä tarkastamista kellariti-
loissa ja putkitunnelissa vuotojen varalta esimerkiksi koulun huoltohenkilökunnan
puolesta. Erityistä huomiota on kiinnitettävä röntgenkuvauspaikkoihin 1, 9, 24 ja 25
(kts. tutkimuskohtapiirustus). Käyttövesiputkistoon voidaan asentaa myös vuotovahti.
Mikäli käyttövesiputkistossa esiintyy vakavia vuotoja 2–3 kpl yhden vuoden sisällä,
suosittelemme linjasaneerauksen hankesuunnittelun käynnistämissä välittömästi.

Röntgenkuvien 18 ja 23 käyttövesiputkien haaraliitoskohdat (poratut reiät) on suosi-
teltavaa tarkastaa ja korjata tarpeen mukaan huoltoluonteisena työnä.

3.3 Jätevesiviemärit

3.3.1 Havainnot

Rakennuksen sisäpuoliset jätevesiviemärit ovat pääosin alkuperäisiä valurautaviemä-
reitä muhviliitoksin. Pohjarunkoviemäri sijaitsee kellarikerroksen putkitunnelissa nä-
kyvillä maanvaraisesti ja arinoihin kannatettuina (Kuva 15). Osan A pohjaviemärit si-
jaitsevat lattiavalun alla. Pohjarunkoviemäriä ja viemäriosia on paikoin uusittu muo-
viputkella ja valurautaputkella (Kuva 16).
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Kouluisännän kertoman mukaan jätevesiviemäreissä ei ole esiintynyt säännöllisiä tu-
koksia tai vuotoja.

Näkyvillä olevassa pohjarunkoviemärissä oli havaittavissa ulkopuolista syöpymistä se-
kä viemärin lähettyvillä kosteutta, mahdollisesti syöpynyt läpi (Kuvat 17 ja 18).

Jätevesiviemäreiden röntgenkuvauksissa havaittiin pääasiassa matalaa syöpymää. Va-
lurautaviemäreiden röntgenkuvaustaulukko havaintoineen ja kuntoluokituksineen on
esitetty Taulukossa 3.

Tv-kuvauksien perusteella valurautaiset jätevesipohjaviemärit ovat sisäpinnoiltaan
ruosteisia ja epätasaisia (Kuvat 19 ja 20). Seinämillä oli havaittavissa lastumaista ruos-
tetta. Pohjaviemärilinjoihin kerääntyy paikoin jätettä karhean sisäpinnan johdosta
(Kuvat 21 ja 22).

Tv-kuvauslinjan jvtv1 havaittiin olevan takalaskuinen kohdasta 25 metriä eteenpäin
(Kuva 23). Tv-kuvauslinjaan jvtv3 syntyi tukkeuma sulamattomasta paperista, tuk-
keuma pestiin auki (Kuva 24). Jätevesiviemäreiden tv-kuvaustaulukko havaintoineen
ja kuntoluokituksineen on esitetty Taulukossa 4.

Kuva 15. Jäte- ja sadevesipohjarunkoviemä-
rit putkitunnelissa.

Kuva 16. Jätevesiviemäreitä on paikoin uu-
sittu.

Kuva 17. Ulkopuolista syöpymistä pohja-
runkoviemärissä ja kosteutta sen lähettyvil-
lä.

Kuva 18. Ulkopuolista syöpymistä pohja-
runkoviemärissä ja kosteutta sen lähettyvil-
lä.
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Kuva 19. Lastumaista ruostetta viemärin
sisäpinnalla, jvtv1.

Kuva 20. Lastumaista ruostetta viemärin
sisäpinnalla, jvtv1.

Kuva 21. Jätekerääntymä pohjaviemärissä,
jvtv4.

Kuva 22. Jätekerääntymää pohjaviemärissä,
jvtv1.

Kuva 23. Vesitäyttöä pohjarunkoviemärissä
(takalaskuinen), jvtv1.

Kuva 24. Tukkeuma pohjaviemärissä, jvtv3,
pesty auki.
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Taulukko 3. Jätevesiviemäreiden röntgenkuvaustaulukko

Kohta Putki Materiaali DN / Du Alkuperäinen
seinämä (mm)

2. Vaakaviemäri Valurauta/Muhvillinen 70 4,0

11. Kulmaosa Valurauta/Muhvillinen 150 6,0

14. Pystyviemäri Valurauta/Muhvillinen 100 6,0

16. Pystyviemäri Valurauta/Muhvillinen 100 6,0

17. Pystyviemäri Valurauta/Muhvillinen 100 6,0

21. Pystyviemäri Valurauta/Muhvillinen 100 6,0

26. Vaakaviemäri Valurauta/Muhvillinen 100 6,0

Kuntoluokka Jv, valurauta Jäljellä oleva käyttöikä

KL5   HYVÄ 0 % Yli 50 % yli 10 v.

KL4   TYYDYTTÄVÄ 100 % 30-40 % 5-10 v.

KL3   VÄLTTÄVÄ 0 % 20-30 % 3-5 v.

KL2   HEIKKO 0 % 10-20 % 1-3 v.

KL1   EI VOIDA MÄÄRITTÄÄ 0 % 0 % 0-1 v.

Seinämäpak-
suutta jäljellä

Matalia pistesyöpymiä viemärissä

Matalaa syöpymää ja ruostekerrostumaa viemärissä

Matalaa syöpymää viemärissä

Matalaa syöpymää ja jätekertymää viemärissä

Matalia paikallisia syöpymiä viemärissä

Matalia pistesyöpymiä viemärissä

Matalaa syöpymää viemärissä

Havainnot

PUTKISTON RÖNTGENKUVAUS, JÄTEVESIVIEMÄRIT

Taulukko 4. Jätevesiviemäreiden tv-kuvaustaulukko

Kohde: Kuvaaja: I.A.

Kuvaus
n:o

Kuvaus-
kohta

Kuvattava
verkosto

Kuvaus-
suunta

Putki-
materiaali

Koko /
mm

Havainnot Kuvattu
matka / m

Kunto-
luokka

JVTV1 PL Jätevesi Vastavirtaan Muovi /
Valurauta

160/150

Alussa uusittua muoviviemäriä. Valurautaviemäri alkaa
kohdassa 3,0 metriä. Viemäri sisäpinnaltaan ruosteinen ja
epätasainen. Viemäriin kertynyt paikoin jätettä. Seinämillä
lastumaista ruostetta.  Kohdasta 25,0 m -> vesitäyttöä noin
10…40 %, takalaskuinen. Viemärilinja on toiminnallisesti
välttävässä kunnossa.

27,3 KL3

JVTV2 PL Jätevesi Myötävirtaan Valurauta 100
Kuvattu linja on todennäköisesti osittain pohjaviemärin
tuuletusviemäri. Viemärilinja kuiva ja ruosteinen.
Toiminnallisesti tyydyttävässä kunnossa.

4,0 KL4

JVTV3 WC Jätevesi Myötävirtaan Valurauta 100

Viemäri on sisäpinnaltaan ruosteinen ja epätasainen.
Viemärilinjaan kertyy paikoin jätettä. Linja pestiin auki
tukkeuman johdosta. Ei havaittu painumia. Viemärilinja on
toiminnallisesti välttävässä kunnossa.

34,0 KL3

JVTV4 WC Jätevesi Myötävirtaan Valurauta 100
Viemäri on sisäpinnaltaan ruosteinen ja epätasainen.
Viemärilinjaan kertyy paikoin jätettä. Ei havaittu painumia.
Viemärilinja on toiminnallisesti välttävässä kunnossa.

25,0 KL3

KL5 yli 10 v.
KL4 5-10 v.
KL3 3-5 v.
KL2 1-3 v.
KL1 0-1 v.

15-21.7.2015Korson koulu, entinen Lukio

Tyydyttävässä kunnossa, ei välitöntä uusimis- tai korjaustarvetta
Välttävässä kunnossa, painehuuhtelu tai korjaustarve lähivuosina

Hyväkuntoinen, uutta vastaava

Kuntoluokat

Jäljellä olevaa käyttöikää ei voi määrittää
Heikkokuntoinen, teknisesti vanhentunut, heti korjattava tai uusittava

3.3.2 Johtopäätökset

Jätevesiviemäreiden tilastollinen tekninen käyttöikä on noin 50 vuotta. Alkuperäiset
valurautaviemärit saavuttavat tänä vuonna 45 vuoden käyttöiän. Tv-kuvausten perus-
teella valurautaiset pohjaviemärit ovat toiminnallisesti välttävässä kunnossa. Viemä-
reiden sisäpinnoilla havaittu lastumainen ruoste kertoo jo pitkälle edenneestä syöpy-
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misestä. Putkitunnelissa sijaitsevassa pohjarunkoviemärissä havaittiin ulkopuolisen
syöpymisen merkkejä sekä kostetutta viemärin läheisyydessä.

Suosittelemme putkitunnelissa sijaitsevan pohjarunkoviemärin (jvtv1) uusimista sekä
osan A pohjaviemäreiden (jvtv2-jvtv4) saneerausta seuraavan 3 vuoden aikana. Osan
A pohjaviemäreiden saneeraustapaan vaikuttaa märkätilojen kunto. Mikäli märkätilat
on tarkoitus saneerata, suosittelemme valurautapohjaviemäreiden uusimista. Osan A
pohjaviemäreille voidaan ajatella käyttöikää lisäävänä toimenpiteenä sisäpuolista sa-
neerausta, kuten sukkasujutusta. Viemärit voivat kuitenkin olla paikoin jo niin syöpy-
neitä, että ne saattavat rikkoutua sisäpuolista saneerausta edeltävissä puhdistustoi-
menpiteissä. Tämä johtaa rakenneavauksiin urakkavaiheessa.

Röntgenkuvien perusteella valurautaiset kerrosviemärit ovat tyydyttävässä kunnossa ja
niillä on käyttöikää jäljellä 5–10 vuotta. Jätevesiviemäreiden seurantakuntotutkimus
on suositeltavaa tehdä noin 5 vuoden kuluttua lämpö- ja käyttövesiputkiston kunto-
tutkimuksen yhteydessä. Kerrosviemäreiden saneerausajankohta tarkentuu seuranta-
tutkimuksessa.

3.4 Salaojat

3.4.1 Havainnot

Salaojat ovat tv-kuvauksien perusteella pääosin alkuperäisiä ja tehty ruukkuputkesta.
Salaojia on paikoin uusittu muoviputkella. Salaojaverkostoa ei saatu kuvattua tarjous-
pyynnössä esitetyssä laajuudessa. Salaojakaivon kansia on vain paikoin näkyvissä (kts.
tutkimuskohtapiirustus). Salaojaverkosto ei ole kokonaisvaltaisesti tarkastettavissa ja
huollettavissa.

Salaojajärjestelmän perusvesikaivona toimii putkitunnelissa sijaitseva betoniallas. Pur-
kava viemäri on tehty valurautaputkesta ja varustettu padotusventtiilillä.

Salaojalinjojen sotv1 ja sotv5 kuvaukset päättyivät putkirikkoon. Salaojalinjoissa sotv6
ja sotv9 havaittiin liitosten siirtymiä. Salaojalinjassa sotv6 on runsaammin liete-
/hiekkatäyttöä, joka esti näkyvyyden.

Salaojalinjojen sotv7 ja sotv8 välissä on mahdollisesti kaivo/betoniallas tai linjat johta-
vat alustatilaan. Salaojaputki on haljennut linjassa sotv8.

Salaojaverkoston purkulinja sotv4 on sisäpinnaltaan ruosteinen.



Raportti 17 (20)
Korson koulu entinen Lukio
31.7.2015

VAHANEN OY  Linnoitustie 5, FI-02600 Espoo  +358 20 769 8698
www.vahanen.com  Y-tunnus | Business ID 1639563-3

Kuva 25. Perusvesikaivo/betoniallas putki-
tunnelissa.

Kuva 26. Putkirikko linjassa sotv1.

Kuva 27. Putkirikko linjassa sotv5. Kuva 28. Liitoksen siirtymä linjassa sotv6.

Kuva 29. Liitoksen siirtymä linjassa sotv9. Kuva 30. Kaivo/betoniallas tai alustatilaa
linjojen sotv7 ja sotv8 välissä.
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Kuva 30. Salaojaputki haljennut linjassa
sotv8.

Kuva 31. Salaojaverkoston valurautainen
purkuputki on sisäpinnaltaan ruosteinen,
sotv4.

Taulukko 5. Salaojien tv-kuvaustaulukko

Kohde: Kuvaaja: I.A.

Kuvaus
n:o

Kuvaus
kohta

Kuvattava
verkosto

Kuvaus-
suunta

Putki-
materiaali

Koko /
mm

Havainnot Kuvattu
matka / m

Kunto-
luokka

SOTV1
Betoni-
allas Salaoja Vastavirtaan Ruukku 100

Salaojalinjassa lietekerääntymää. Putkirikko kohdassa 19,3
metriä. Salaojalinja on toiminnallisesti tyydyttävässä ja
rakenteellisesti heikossa kunnossa.

19,3 KL2/4

SOTV2
Betoni-
allas Salaoja Vastavirtaan Ruukku 100

Kohdassa 7,9 metriä alkaa muoviputki. Kuvaus pysähtyy
kylkiliitokseen kohdassa 9,1 metriä. Salaojalinja on
toiminnallisesti tyydyttävässä kunnossa.

9,1 KL4

SOTV3 SVTK3 Sadevesi Vastavirtaan
Valurauta

/ Muovi 150
Kuvattu linja on sadevesipohjaviemäriä. Viemäriä uusittu
kohdasta 10,3 metriä. Viemärilinja on toiminnallisesti
tyydyttävässä kunnossa.

18,0 KL4

SOTV4 SVTK3 Salaoja Vastavirtaan Valurauta 100

Kuvattu linja on salaojajärjestelmän purkuviemäri. Kuvaus
päättyy padotusventtiiliin, joka on betonialtaassa
putkitunnellissa.  Viemärilinja on toiminnallisesti
tyydyttävässä kunnossa.

5,4 KL4

SOTV5 SOK1 Salaoja Vastavirtaan Ruukku 100
Salaojalinjassa lievää hiekkatäyttöä. Kuvaus päättyy
putkirikkoon kohdassa 2,7 metriä. Salaojalinja on
toiminnallisesti ja rakenteellisesti heikossa kunnossa.

2,7 KL1

SOTV6 SOK1 Salaoja Myötävirtaan Ruukku 100
Salaojalinjassa liitoksen siirtymä kohdassa 0,2 metriä.
Linjassa hiekka-/lietetäyttöä. Salaojalinja on toiminnallisesti ja
rakenteellisesti heikossa kunnossa.

30,0 KL2

SOTV7 SOK1 Salaoja Vastavirtaan Ruukku 100 Salaojaputkea alussa oin 0,2 metriä. Linja johtaa alustatilaan.
Toiminnallisesti tyydyttävässä kunnossa.

2,0 KL4

SOTV8 SOK3 Salaoja Myötävirtaan Ruukku 100

Salaojaputkea 5,0 metriä. Linja johtaa alustatilaan
vastakkaiselta puolelta linjasta sotv7. Salaojaputkessa
halkeama kohdassa 3,0 metriä. Salaojalinja on toiminnallisesti
tyydyttävässä kunnossa ja rakenteellisesti välttävässä
kunnossa.

5,3 KL3/4

SOTV9 SOK3 Salaoja Vastavirtaan Ruukku 100

Kuvauksen alussa kohdassa 0,2 metriä liitoksen siirtymä.
Linjassa useita lieviä liitosten siirtymiä. Kuvaus päättyy
betoniseinään. Salaojalinja on toiminnallisesti tyydyttävässä
kunnossa.

16,0 KL4

KL5 yli 10 v.
KL4 5-10 v.
KL3 3-5 v.
KL2 1-3 v.
KL1 0-1 v.Jäljellä olevaa käyttöikää ei voi määrittää

Hyväkuntoinen, uutta vastaava
Tyydyttävässä kunnossa, ei välitöntä uusimis- tai korjaustarvetta
Välttävässä kunnossa, painehuuhtelu tai korjaustarve lähivuosina
Heikkokuntoinen, teknisesti vanhentunut, heti korjattava tai uusittava

Korson koulu, entinen Lukio 15-21.7.2015

Kuntoluokat Jäljellä oleva tekninen käyttöikä



Raportti 19 (20)
Korson koulu entinen Lukio
31.7.2015

VAHANEN OY  Linnoitustie 5, FI-02600 Espoo  +358 20 769 8698
www.vahanen.com  Y-tunnus | Business ID 1639563-3

3.4.2 Johtopäätökset

Salaojaverkoston tilastollinen ja tekninen käyttöikä on noin 30–50 vuotta, riippuen pe-
rustamistavasta (onko perustukset salaojille tehty matalaperustuksella, hiekka tai so-
ramaahan) ja salaojaverkoston rakentamiseen käytetystä materiaalista (KH-90–
00403). Jos salaojatarkastuskaivojen kannet on asennettu niin, että kaivoja ei pystytä
huoltamaan, vähentää tämä salaojajärjestelmän käyttöikää noin 25 % (KH-90–00403).

Kaivon kansia on vain paikoin näkyvissä, salaojaverkostoa ei voida huoltaa ja tarkastaa
kokonaisvaltaisesti.

Salaojaverkosto on pääosin alkuperäinen ja tehty ruukkuputkesta. Ruukkuputkesta
tehdyissä salaojissa havaittiin vaurioita ja toimintaa estäviä liitosten siirtymiä. Ruuk-
kuputkista tehtyjen salaojien käyttöikä on lopussa. Suosittelemme ruukkuputkista teh-
tyjen salaojien uusimista sekä salaojakaivojen kansien nostamista näkyville seuraavan
3 vuoden aikana.

4 Riskit ja puutteet
Todennäköisesti asbestia sisältävät vanhat putkieristeet

Toimimattomuus ja tihkuvuodot alkuperäisissä patteriventtiileissä

Käyttövesijohtojen syvät syöpymät ja messinkijuotokset (vuodot)

Säätämätön lämpimän veden kiertojohto (suuret virtausnopeudet, putkiston
kuluminen)

Vuodot ja padotus alkuperäisissä valurautaisissa jätevesipohjaviemäreissä

Ruukkuputkesta tehtyjen salaojien rakenteellinen ja toiminnallinen kunto (pe-
rustusten kosteusrasitus)

5 Toimenpiteet

5.1 Toimenpide-ehdotukset ja ajankohdat
Huoltoluonteiset toimenpiteet:

Röntgenkuvien 18 ja 23 käyttövesiputkien haaraliitoskohtien tarkastus ja kor-
jaus tarpeen mukaan

Käyttövesiputkiston säännöllinen silmämääräinen tarkastus kellaritiloissa ja
putkitunnelissa, erityisesti röntgenkuvauspaikat 1, 9, 24 ja 25
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Tehdyn tutkimuksen perusteella suosittelemme LVV- ja salaojajärjestelmien korjaus-
toimenpiteiden hankesuunnittelun aloittamista vuonna 2015, jonka jälkeen tehdään
toteutussuunnittelu ja korjaustoimenpiteet seuraavan 3 vuoden aikana.

Lämpöjohtoverkoston vanhojen patteriventtiileiden uusiminen sekä lämpöjoh-
toverkoston tasapainotus

Lämpimän käyttöveden kiertojohdon virtaamien säätäminen (kiireellinen)

Vanhojen valurautaisten jätevesipohjaviemäreiden uusiminen

Alkuperäisten ruukkusalaojaputkien uusiminen

5.2 Toimenpidevaihtoehtojen kustannusarvioita
Kustannukset ovat alustavia karkeita arvioita ja ne on arvioitu ATOP-PTS kustannus-
laskentaohjelmaa käyttäen. Hinnat sisältävät alv. 24 %. Lopulliset kustannukset mää-
räytyvät hankesuunnittelussa määriteltävän korjaustavan ja laajuuden mukaan sekä
urakkatarjousten myötä.

LVV-järjestelmien ja salaojien korjaustoimenpiteet 250 000 €

LVV-putkistojen seurantakuntotutkimus 9 000 €

Espoossa 31.7.2015

Vahanen Oy, asumisen korjaushankepalvelut

_______________________ _______________________

Ilari Anttila Marko Sankkinen
asiantuntija FISE-pätevöitynyt putkistojen kuntotutkija
putkistojen kuntotutkimukset  putkistojen kuntotutkimukset

Harri Makkonen
FISE-pätevöitynyt putkistojen kuntotutkija
putkistojen kuntotutkimukset
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KL3

Kohteen nimi ja osoite

Toimenpide Piirustuslaji

Piirustuksen sisältö

Tunn Lukum Muutos Piirt Päiväys

Tutkija Piirtäjä Projektinumero Mittakaava

Piirustuksen numero

Päiväys

Muutos

www.vahanen.com
fax 0207 698 699
puh 0207 698 698
Linnoitustie 5, 02600 ESPOO

Tutkimuskohdat
Osa A kellarikerros

ENTINEN LUKIO
KORSON KOULU

Vesi- ja viemärijohdotPUTKISTOJEN KUNTOTUTKIMUS

Kisatie 29, 01450, Vantaa

ASPA636 .31.7.2015 Ilari Anttila IA

01 .

TV-KUVAUSNUMERO, JÄTEVESI1

RÖNTGENKUVANUMERO1

KAIVO

TUTKIMUSKOHTA, TV-KUVAUS

TUTKIMUSKOHTA, RÖNTGENKUVAUS

KUVATTU LINJA, JÄTEVESI



1
KL3

Kohteen nimi ja osoite

Toimenpide Piirustuslaji

Piirustuksen sisältö

Tunn Lukum Muutos Piirt Päiväys

Tutkija Piirtäjä Projektinumero Mittakaava

Piirustuksen numero

Päiväys

Muutos

www.vahanen.com
fax 0207 698 699
puh 0207 698 698
Linnoitustie 5, 02600 ESPOO

Tutkimuskohdat
Pohjarunkoviemäri
Osa B putkitunneli

ENTINEN LUKIO
KORSON KOULU

Vesi- ja viemärijohdotPUTKISTOJEN KUNTOTUTKIMUS

Kisatie 29, 01450, Vantaa

ASPA636 .31.7.2015 Ilari Anttila IA

02 .

TV-KUVAUSNUMERO, JÄTEVESI1

TUTKIMUSKOHTA, TV-KUVAUS

KUVATTU LINJA, JÄTEVESI
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Kohteen nimi ja osoite

Toimenpide Piirustuslaji

Piirustuksen sisältö

Tunn Lukum Muutos Piirt Päiväys

Tutkija Piirtäjä Projektinumero Mittakaava

Piirustuksen numero

Päiväys

Muutos

www.vahanen.com
fax 0207 698 699
puh 0207 698 698
Linnoitustie 5, 02600 ESPOO

Tutkimuskohdat
Osa B putkitunneli

ENTINEN LUKIO
KORSON KOULU

Vesi- ja viemärijohdotPUTKISTOJEN KUNTOTUTKIMUS

Kisatie 29, 01450, Vantaa

ASPA636 .31.7.2015 Ilari Anttila IA

03 .

RÖNTGENKUVANUMERO1

TUTKIMUSKOHTA, RÖNTGENKUVAUS
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Kohteen nimi ja osoite

Toimenpide Piirustuslaji

Piirustuksen sisältö

Tunn Lukum Muutos Piirt Päiväys

Tutkija Piirtäjä Projektinumero Mittakaava

Piirustuksen numero

Päiväys

Muutos

www.vahanen.com
fax 0207 698 699
puh 0207 698 698
Linnoitustie 5, 02600 ESPOO

Tutkimuskohdat
Pohjaviemärit
Osa A 1, kerros

ENTINEN LUKIO
KORSON KOULU

Vesi- ja viemärijohdotPUTKISTOJEN KUNTOTUTKIMUS

Kisatie 29, 01450, Vantaa

ASPA636 .31.7.2015 Ilari Anttila IA

04 .

TV-KUVAUSNUMERO, JÄTEVESI1

TUTKIMUSKOHTA, TV-KUVAUS

KUVATTU LINJA, JÄTEVESI
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Kohteen nimi ja osoite

Toimenpide Piirustuslaji

Piirustuksen sisältö

Tunn Lukum Muutos Piirt Päiväys

Tutkija Piirtäjä Projektinumero Mittakaava

Piirustuksen numero

Päiväys

Muutos

www.vahanen.com
fax 0207 698 699
puh 0207 698 698
Linnoitustie 5, 02600 ESPOO

Tutkimuskohdat
Osa A 1. kerros

ENTINEN LUKIO
KORSON KOULU

Vesi- ja viemärijohdotPUTKISTOJEN KUNTOTUTKIMUS

Kisatie 29, 01450, Vantaa

ASPA636 .31.7.2015 Ilari Anttila IA

05 .

RÖNTGENKUVANUMERO1

TUTKIMUSKOHTA, RÖNTGENKUVAUS
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Kohteen nimi ja osoite

Toimenpide Piirustuslaji

Piirustuksen sisältö

Tunn Lukum Muutos Piirt Päiväys

Tutkija Piirtäjä Projektinumero Mittakaava

Piirustuksen numero

Päiväys

Muutos

www.vahanen.com
fax 0207 698 699
puh 0207 698 698
Linnoitustie 5, 02600 ESPOO

Tutkimuskohdat
Osa B 3. kerros

ENTINEN LUKIO
KORSON KOULU

Vesi- ja viemärijohdotPUTKISTOJEN KUNTOTUTKIMUS

Kisatie 29, 01450, Vantaa

ASPA636 .31.7.2015 Ilari Anttila IA

06 .

RÖNTGENKUVANUMERO1

TUTKIMUSKOHTA, RÖNTGENKUVAUS
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Alustatila/betoniallas

Kansi ei näkyvissä

Kansi ei näkyvissä

Kansi ei näkyvissä

Kansi ei näkyvissä

KL2

KL2

KL1

KL3

KL4

KL4

KL4

KL4

KL4

Kohteen nimi ja osoite

Toimenpide Piirustuslaji

Piirustuksen sisältö

Tunn Lukum Muutos Piirt Päiväys

Tutkija Piirtäjä Projektinumero Mittakaava

Piirustuksen numero

Päiväys

Muutos

www.vahanen.com
fax 0207 698 699
puh 0207 698 698
Linnoitustie 5, 02600 ESPOO

Tutkimuskohdat
Salaojat

ENTINEN LUKIO
KORSON KOULU

SalaojatPUTKISTOJEN KUNTOTUTKIMUS

Kisatie 29, 01450, Vantaa

ASPA636 .31.7.2015 Ilari Anttila IA

07 .

TV-KUVAUSNUMERO, SALAOJAT1

TUTKIMUSKOHTA, TV-KUVAUS

KUVATTU LINJA, SALAOJAT

KAIVO
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